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Edital nº 07/2014-COFORM-SEGES 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS – PROVA DE TÍTULOS 
 

A Secretaria Municipal de Gestão e a Secretaria Municipal de Educação, por meio do Departamento de Gestão de Pessoas, faz publicar as notas obtidas 

pelos candidatos nas provas de títulos, referentes ao Concurso de Promoção da Carreira do Magistério aberto pelo Edital nº 01/2013 - 

COFORM/SEGES. 
 

Os candidatos Cristiano de Souza Vieira, inscrições nº 50486, 50487 e 50488; José Gilson da Silva Araújo, inscrição nº 50210; Mirian Maria Prado 

Cheida, inscrição nº 50561 e Simone Andreia dos Santos Martins, inscrições nº 50891 e 50892, em face das decisões contidas no Edital nº 06/2014 

estão aptos a continuar no certame. 
 

As candidatas Gisele Bonamici de Souza Cruz, inscrições nº 50896 e 50897 e Renata Morais de Abreu, inscrições nº 50850, 50852 e 50858 foram 

excluídas do certame em cumprimento a decisão judicial. 
 

Os candidatos elencados no quadro nº 2 de cada cargo de Especialista de Educação I, deverão comparecer à COSUP - Rua Frei Gaspar nº 25, 2º andar, 

no dia 05/02 das 09:00h às 16:00h, a fim de  realizar opção de registro funcional para futura Promoção. O candidato que não realizar a opção terá a 

Promoção atribuída no registro funcional de maior tempo de efetivo exercício no cargo.             
 

O candidato que discordar das notas divulgadas poderá nos dias 03 e 04/02/2014, interpor recurso conforme instruções constantes do Capítulo VII do 

Edital de Abertura, por meio do endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br. 
 

Santos, 30 de janeiro de 2014. 

 
   Fábio Ferraz                            Jossélia Fontoura 

Secretário Municipal de Gestão        Secretária Municipal de Educação 
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Cargo: Especialista de Educação I - ASSISTENTE DE D IREÇÃO - Quadro 1 
Nome do Candidato Inscr.  Documento  Títulos  Substituição Cargo  Total 
ADRIANA APARECIDA MAGALHÃES NASCIMENTO 50129 17301204 1 2 2,5 5,5 
ADRIANA CARDOSO GARCEZ SANTANA 50630 21746810x 0 6 2,5 8,5 
ADRIANA FARIA DA FONSECA ROSA 50576 227758109 2 0 2,5 4,5 
ADRIANA FOLKOWSKI 50608 20952537X 1 0 5 6 
ADRIANA NASCIMENTO DE ALMEIDA DIAS 50003 252575404 1 0 0 1 
ADRIANA PRAXEDES MONTEIRO BASTOS 50347 133592030 1 0 8,5 9,5 
ALESSANDRA DOS SANTOS 50495 272132494 0 0 2 2 
ALETHEA PATRICIA BRUNHOLI 50166 236682817 0 0 2,5 2,5 
ALICE AUGUSTA MATHIAS RAPOSO 50522 7741893-1 0 6 8 14 
ALMIRA PEREIRA DE SOUZA 50061 60945497 0 0 6 6 
ANA CLÁUDIA VIEIRA COELHO MENDES 50170 17951902 0 8 8 16 
ANA CRISTINA MARTINS LATUF 50195 20323392x 3 0 2,5 5,5 
ANA LÚCIA BRITO 50056 95782345 1 0 9 10 
ANA LUCIA GARCIA 50301 23462856x 1 0 2,5 3,5 
ANA LUCIA GONZALEZ 50645 21110467 2 0 0,5 2,5 
ANA MARIA LOURENÇO POGGIANI 50048 201287948 4 0 0,5 4,5 
ANA MARIA MARTINS PEDRO 50497 165900726 0 2 9 11 
ANDREA ALVES CALÇADA 50485 233199226 0 0 0,5 0,5 
ANDRÉA APARECIDA IOZZI JOAQUIM VERNI 50428 11599080-X 2 0 9 11 
ANDREA CAIRES DA SILVA PEREIRA 50211 17508616 1 0 0,5 1,5 
ANDREA DE FÁTIMA VIEIRA CLEMENTE 50600 18059039X 1 0 8,5 9,5 
ANDREA GONÇALVES SANCHES 50422 19901684-7 1 0 2,5 3,5 
ANDRÉA MARIA DE SÁ LARA CALAZANS 50055 185047750 1 0 7 8 
ANELUCI VALERIO 50445 15740944 1 0 9 10 
ANGELA CRISTINA GONZAGA DOS SANTOS 50402 17598416 0 0 7 7 
ANGELA MARIA DOS SANTOS 50275 8920976X 0 10 2,5 12,5 
ANNA MARIA LUIZA ALIANO GUAPO ALVES 50438 202347382 1 0 2,5 3,5 
ANTÔNIA RIBEIRO DA CRUZ 50904 554892431 2 0 0 2 
CARLINDA SANTOS DE SANTANA 50304 13152293 0 20 8,5 28,5 
CARMEN SUELY SANTOS GORRES AMARAL 50752 8.701-818-4 1 0 0,5 1,5 
CHRISTIANE CORDEIRO ANDREA 50382 24399885-5 2 0 0,5 2,5 
CIBELE SOLANGE GONÇALVES DE B. RODRIGUEZ AGUIÑO 50282 14947209 1 0 7 8 
CINTHIA ROBERTA PINHEIRO 50883 300692572 1 2 0 3 
CLAUDIA HELENA SIQUEIRA 50049 20129151 1 0 5 6 
CLAUDIA MORENO ZANITI 50878 236684851 4 0 0 4 
CLAUDIA PIMENTA GOMES DO NASCIMENTO SOARES 50674 182691743 0 6 2,5 8,5 
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CRISTIANE VASQUES DE PAULA 50294 19654429-4 1 0 2,5 3,5 
CRISTIANO DE SOUZA VIEIRA 50486 13864888 1 0 2,5 3,5 
CRISTINA BARBATO DE TULIO 50460 193797380 0 0 2,5 2,5 
CRISTINA LAMELAS OLIVEIRA 50313 12864733 0 0 0,5 0,5 
CRISTINA ROSI CHIRICO MACHADO HOLMS 50272 14751375-3 1 0 8,5 9,5 
DEBORA GARCIA GONZALEZ 50458 19655715-x 1 2 5 8 
DÉBORA MERCEDES RAMOS ROJAS PINHO 50420 8403748 2 0 7,5 9,5 
DÉBORA PEREIRA 50276 18399403-6 1 0 7 8 
DENISE JOSE BARBOSA MARTINS 50538 17132591-6 0 0 5 5 
DULCEMARA GUIMARÃES SALES 50550 219365982 1 0 2,5 3,5 
ELIANA APARECIDA MIRANDA PAULO 50180 159660853 1 0 8,5 9,5 
ELIANA FERNANDES DE SOUZA 50594 18994836x 0 0 7 7 
ELIANA HELENA GOLEGA ALMIRON 50690 33491045 2 0 9,5 11,5 
ELIANE CORREIA LAURENTINO 50084 238710051 0 0 0,5 0,5 
ELIANE DE OLIVEIRA PRADO 50219 232177648 1 4 0,5 5,5 
ELIANE LEANDRO NOGUEIRA 50593 155323933 1 0 5 6 
ELISA LORENZO CARDOSO FURLAN DA SILVA 50666 238339993 0 0 5 5 
ELISABETE REIS DA ROCHA 50150 78764282 1 6 5 12 
ELIZABETH DOS ANJOS TEIXEIRA 50530 216636681 0 0 0,5 0,5 
ENA ZILÁ MOREIRA DE SOUSA 50728 8301597 1 0 5 6 
ERIC PORCHAT DE ASSIS RIZZO 50761 23034921-3 0 6 2,5 8,5 
ERIKA GALLUZZI DOS SANTOS 50192 28743538 1 0 0,5 1,5 
ERIKA LOPES RIBEIRO 50297 180043341 0 0 7,5 7,5 
ETELVINA DE BARROS OLIVEIRA 50390 8700870-1 1 0 8 9 
FABIANA RECUPERO 50207 196537290 1 0 0,5 1,5 
FÁTIMA LÚCIA OLIVEIRA DE SOUZA 50261 177538302 1 0 5 6 
FATIMA REGINA COSTA DA MOTTA 50266 22391932-9 1 18 6 25 
FERNANDA CELIA ALVES LIMA VIEGAS 50406 211613940 0 0 0,5 0,5 
FERNANDA CHIANDOTTI 50820 230364123 0 0 0 0 
FERNANDA MELLO 50917 189942162 1 0 0 1 
FERNANDA RAMOS GONCALVES 50774 182704014 0 0 4,5 4,5 
FLAVIO ALVES MARVEJOL 50344 14547562 0 0 2,5 2,5 
GISELE MAGALHÃES PERFETTI 50060 180598387 0 8 6 14 
GISELE NEGRÃO GUILHERME 50031 180595039 1 0 8 9 
GISLAINE MONTE MOREIRA FOZ 50159 14806128X 1 0 0,5 1,5 
GLAUCIA LADESSA LIMA DA GLORIA 50046 130030879 1 2 2,5 5,5 
GLÓRIA GONÇALVES DOS SANTOS 50274 16838303-2 1 4 0 5 
GRAZIELA ALOISE AFONSO 50716 20952349-9 0 0 0,5 0,5 
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GREYCE SANTOS RICARDO 50023 159490121 1 8 2,5 11,5 
HELENA MARIA COSTACURTA 50229 157383982 0 0 0,5 0,5 
HELOIZA COSTILLAS GAY DE ALMEIDA 50020 13128227 1 0 9 10 
IARA CARVALHO CROCHEMORE 50116 123694930 0 0 0,5 0,5 
IARA MARIA ALVES FURINI 50215 168401629 0 0 4,5 4,5 
ISABEL CRISTINA RODRIGUES CORRÊA 50446 193791389 1 0 8 9 
JANAÍNA DA SILVA LAMAS 50152 221150894 1 0 0,5 1,5 
JANAINA OLGA PEREIRA 50332 253386949 1 0 0,5 1,5 
JAQUELINE FELIX DO NASCIMENTO 50081 199028345 1 4 0,5 5,5 
JOSÉ CALIXTO SOBRINHO 50796 4.446.831-3 0 10 2,5 12,5 
JOZALETE APARECIDA RANGEL LUÍS SANT'ANA 50871 180589908 1 0 5 6 
JUCELIA DA CRUZ 50232 155326764 1 0 8,5 9,5 
JULIA MAIA DUARTE GREGORIO 50518 182703447 1 0 2,5 3,5 
JULIANE GONÇALLO RAMOS 50822 340250719 1 0 0 1 
KATIA PIEDADE MOREIRA 50881 272135756 0 0 0 0 
KÁTIA SIMONE PIRES 50842 22838146-0 0 0 2,5 2,5 
KÁTIA YAMAMURA 50200 133531892 2 0 7 9 
LEILA APARECIDA ALIAGA 50483 13152464 1 0 0,5 1,5 
LILIANE CLARO DE REZENDE 50547 17216324-9 0 0 2,5 2,5 
LOURALICE DIAS DOS SANTOS BORGES 50709 179519918 1 0 8 9 
LUCIA  IRENE LACERDA REIS DE NORONHA  GALVÃO 50110 164161685 1 0 6,5 7,5 
LUCIA ANGELA MATHIAS RAPOSO IANNUZZI 50408 18991284-4 1 0 7 8 
LUCIANA FERREIRA RAMOS 50306 27411984-5 1 0 0,5 1,5 
LUCIANA PEREIRA LIMA DA SILVA 50163 288670802 1 0 0,5 1,5 
LYDIA KATYA DE FRANÇA PAUL 50586 18502050 1 0 8,5 9,5 
MARA SILVIA FERREIRA MATOS 50845 417343 0 0 2,5 2,5 
MARCIA ALIPIO PANTOJO DE MORAIS 50682 182690441 0 0 0,5 0,5 
MARCIA ANDREA RIBEIRO FERNANDES PIRES 50570 17949712-1 1 0 0,5 1,5 
MÁRCIA DE CASTRO CALÇADA KOHATSU 50090 223925500 1 0 5 6 
MARCIA DOS SANTOS SILVA 50291 118479039 0 0 0,5 0,5 
MARCIA LOPES DA SILVA LEITE 50067 105471884 1 0 4,5 5,5 
MARCIA MIGUEL DA SILVA 50236 189371432 1 0 2,5 3,5 
MÁRCIA PAIVA DA SILVA E SILVA 50026 226816989 0 0 0,5 0,5 
MARCIA PEREIRA DE CAMARGO 50667 18401083-4 0 0 2,5 2,5 
MÁRCIA REGINA SERRALHA MENDES DOS SANTOS 50287 183999186 1 8 8 17 
MÁRCIA RIBEIRO DA SILVA CRISPIM 50221 219357109 2 0 2,5 4,5 
MÁRCIA VELISTA CAVALCANTE 50172 112733645 1 0 2,5 3,5 
MARIA APARECIDA CORDEIRO GONÇALVES 50675 147527235 1 0 0,5 1,5 
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MARIA CECILIA PAIVA MAGALHÃES GARCEZ 50321 12119014-6 1 0 2,5 3,5 
MARIA CECILIA SOUSA DE ALFREDO MARTINS 50398 236689617 1 0 2,5 3,5 
MARIA CLAUDIA CARDOSO MARÇAL DOS SANTOS 50073 96820317 0 0 5,5 5,5 
MARIA CONSTANÇA FREITAS DE PAULA 50246 12368719 1 0 9 10 
MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA SANTOS 50366 27294109-8 0 0 0,5 0,5 
MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 50663 23870048-3 0 0 2,5 2,5 
MARIA DENISE PAULO TAVARES 50516 9073051-3 0 0 0,5 0,5 
MARIA DO CARMO DOS SANTOS DA SILVA 50580 129712917 1 0 2 3 
MARIA DO CARMO MACHADO CHAVES RIBEIRO 50545 5.944.312-1 1 0 2,5 3,5 
MARIA FERNANDA LIMA GARRIDO VASCONCELOS 50112 208210465 0 0 2,5 2,5 
MARIA KATIA GARCIA PEREIRA 50217 73367801 1 18 4,5 23,5 
MARIA LUCIA ALVES 50267 12370162-4 0 0 5,5 5,5 
MARIA LÚCIA BARUFFI ESTEVES 50684 9.204.782-8 0 0 4,5 4,5 
MARIA LUCIA VALENTE FERREIRA 50098 8483317 1 0 2,5 3,5 
MARIA LUISA LOMBARDI DEL ROSSO 50092 122549740 1 0 9,5 10,5 
MARIA MARTINS RIBEIRO 50754 9.920.828-3 1 0 2,5 3,5 
MARIA REGINA SIMÕES CONRADO DOS REIS 50688 108494779 0 0 7,5 7,5 
MARILEIDE EVANGELISTA DOS SANTOS 50658 24206240-4 0 0 6,5 6,5 
MARILISA CRISTINA FIGUEIRAS 50322 28852628-4 0 0 0,5 0,5 
MARISTELA MACIEL QUITÉRIO DE OLIVEIRA 50893 51969418 1 0 0 1 
MARLI FIRMINO SAMPAIO 50035 12593213 0 8 0,5 8,5 
MARTA APARECIDA TEIXEIRA 50443 12866563-4 2 0 0,5 2,5 
MILENE SANTOS LEAL RODRIGUEZ 50203 198993274 1 0 4,5 5,5 
MIRIAN MARIA PRADO CHEIDA 50558 13881624-4 0 0 2,5 2,5 
MÔNICA SANTOS LEAL 50286 17751639-2 0 0 7 7 
NADIA DE SOUZA COSTA 50640 11272553-3 0 0 6 6 
NATALIA RODRIGUES DE MORAES 50651 29530386-4 0 0 0,5 0,5 
NEUSA DIAS DE SOUZA 50255 93242165 1 6 2 9 
ODINÉIA SIMÕES GENTIL 50767 8707226 9 1 0 7 8 
PATRICIA FERREIRA VALENTINI 50579 20128723-7 2 0 6,5 8,5 
PAULA CRISTINA ROCHA 50634 26528050-3 0 0 0,5 0,5 
PAULA OZORES LEITE ROCHA 50250 189374044 0 0 2,5 2,5 
PAULO MARCOS TAVARES 50456 64131300 1 0 0,5 1,5 
PEDRO RODRIGUES HORTA FILHO 50468 17261305 2 0 9 11 
PRISCILA MENEZES SANTANA HEREDIA 50039 342478126 0 0 0,5 0,5 
PRISCILLA PIMENTEL LORCA PIO 50629 32996176-7 1 0 2,5 3,5 
RAQUEL AURELIO DE BRITO ALBUQUERQUE 50914 265372215 2 0 0 2 
RENATA CRISTINA BORGES CORRÊA 50886 208205652 0 0 0 0 
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RENATA GARCEZ ROLLO MEHL 50305 256180076 0 0 0,5 0,5 
RENATA RODRIGUES DE SOUSA 50251 188096309 1 0 5 6 
RITA DA SILVA LIMA 50149 94546228 1 6 6,5 13,5 
RITA DE CASSIA CORREIA MATOS DO CARMO 50742 234628182 2 0 5 7 
RITA DE CÁSSIA GONÇALVES DE OLIVEIRA ANGERAMI 50335 11735711 1 0 0,5 1,5 
ROBERTA EDUVIRGES TENREIRO LOURENÇO 50377 201291320 1 6 2,5 9,5 
ROSA MARIA DUPAS NOCENZO RUSCA 50113 52039377 1 0 4 5 
ROSANA ANDRADE DE BARROS MATHEUS 50197 162464344 0 0 6,5 6,5 
ROSANA APARECIDA LOPES MUNIZ 50905 189391649 1 0 0 1 
ROSANA AQUEN CID 50805 15951890 2 0 8 10 
ROSANA FATIMA RODRIGUES DIAS 50859 11732825 1 0 0 1 
ROSANA VEDOR GONCALVES 50749 180601684 1 0 5 6 
ROSELAINE BATISTA DO CARMO PAIVA 50533 19378696-5 1 0 4,5 5,5 
ROSELI MARINELLI DE MAGALHÃES 50650 199010122 0 0 7 7 
ROSEMAR NIZZOLI PADILHA 50100 8707324 1 0 0,5 1,5 
ROSEMARY CID RODRIGUES CUNHA 50183 187679502 2 0 4,5 6,5 
ROSILDA MARIA MOREIRA FREITAS DE MORAES 50601 15.950. 193 -3 2 0 6,5 8,5 
ROSIMERE PEREIRA GOES DOS SANTOS SOALLEIRO 50353 131557579 0 6 2,5 8,5 
ROSINEY DO NASCIMENTO 50346 152877241 1 0 2,5 3,5 
SALETE DE SOUZA ALVES FERREIRA RODRIGUES 50901 169539003 1 0 0 1 
SANDRA FRANÇA GALLUZZI 50504 10655103-6 0 0 5,5 5,5 
SANDRA MARIA DO AMPARO PARADA LOPES 50138 108005896 2 2 0,5 4,5 
SANDRA REGINA MANTYK 50626 117367138 0 0 5 5 
SERGIO ANTUNES COSTA 50434 04537701-7 0 8 7 15 
SERGIO AUGUSTO MAFFASOLI 50309 19189442 0 0 2 2 
SHIRLEY GOMES PINHEIRO 50745 143165239 1 0 2,5 3,5 
SILVIA ANGELICA ARRUDA FERREIRA DA SILVA 50566 13155348 1 0 4,5 5,5 
SIMONE ANDREIA DOS SANTOS MARTINS 50891 21523971-4 0 0 0 0 
SOLANGE CAVALCANTI 50012 96822405 1 0 9 10 
SONIA CUSTODIO PERALTA 50018 145482005 1 6 2,5 9,5 
SONIA MARIA ALVES DE MELO 50506 19658751 0 0 3,5 3,5 
SUELI NASCIMENTO DAS MERCÊS 50218 95760738 1 4 6,5 11,5 
SUSANA VIEIRA DA CUNHA CARREGARI BUCK 50014 20822231-5 0 0 6,5 6,5 
TÂNIA REGINA FERREIRA BRASIL 50511 12370516-2 0 2 7,5 9,5 
VALERIA ABRANTES PEREIRA SIMÕES 50242 182740006 1 0 2,5 3,5 
VALÉRIA ROSAS COSTA 50179 171322265 1 0 2,5 3,5 
VANESSA ALVES DI PETO 50130 265372379 1 0 5 6 
VANIA MARIA BARBOSA CONCEIÇÃO 50680 187695957 0 0 5 5 
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VÂNIA MESQUITA FERREIRA MAIA 50395 12371803 1 0 7 8 
VANILDA MASTRODOMENICO SOBRAL 50427 33648967 1 0 3,5 4,5 
WALTER JESUS POSADA GANCIO 50351 9224962 1 0 6,5 7,5 
YARA ROSA MATTOS  50405 32996336-3 2 0 0,5 2,5 
YVIE CRISTINA FAVERO DE SOUZA 50562 244007597 2 0 4,5 6,5 

 
 

Cargo: Especialista de Educação I - ASSISTENTE DE D IREÇÃO - Quadro 2 - candidatos com 2 registros 
Nome do Candidato Inscr. Documento  Títulos Substituição Cargo Total Registro 
JOEL OLIVEIRA DA SILVA 50013 94534676 1 4 2,5 7,5 228403 
JOEL OLIVEIRA DA SILVA 50013 94534676 1 0 6,5 7,5 218511 
KATIA CRISTINA ALVES SILVA 50806 17511296-4 0 0 8,5 8,5 122861 
KATIA CRISTINA ALVES SILVA 50806 17511296-4 0 0 8,5 8,5 184341 
MARIA CÉLIA GONÇALVES DE ALMEIDA 50612 MG3333725 1 0 5 6 219592 
MARIA CÉLIA GONÇALVES DE ALMEIDA 50612 MG3333725 1 0 4,5 5,5 230730 
MARIA DO SOCORRO BEZERRA VELHO 50128 10959379 1 8 0,5 9,5 240234 
MARIA DO SOCORRO BEZERRA VELHO 50128 10959379 1 0 2,5 3,5 228577 
NIVIA MARIA SOUSA DE OLIVEIRA 50311 19378984-x 2 0 5 7 210682 
NIVIA MARIA SOUSA DE OLIVEIRA 50311 19378984-x 2 0 2,5 4,5 237008 
ROSANA MODESTO SALVADOR 50074 90727149 0 0 1 1 233197 
ROSANA MODESTO SALVADOR 50074 90727149 0 0 0 0 231589 
SANDRA REGINA PEREIRA RAMOS 50327 15532032 1 0 8 9 193383 
SANDRA REGINA PEREIRA RAMOS 50327 15532032 1 0 0,5 1,5 247296 
SIMONE DE ALMEIDA LOPES 50912 324112531 1 0 0 1 269027 
SIMONE DE ALMEIDA LOPES 50912 324112531 1 0 0 1 258527 
VÂNIA CUNHA DA SILVA 50549 14948540-2 0 0 0,5 0,5 239814 
VÂNIA CUNHA DA SILVA 50549 14948540-2 0 0 0 0 271379 
VERGINIA SOARES ALONSO 50898 233188587 3 0 0 3 256362 
VERGINIA SOARES ALONSO 50898 233188587 3 0 0 3 272666 

 
 

Cargo: Especialista de Educação I - COORDENADOR PED AGÓGICO - Quadro 1 
Nome do Candidato Inscr.  Documento  Pontos  Substituição Cargo  Total 
ADRIANA APARECIDA MAGALHÃES NASCIMENTO 50136 17301204 1 2,5 2,5 6 
ADRIANA FARIA DA FONSECA ROSA 50577 227758109 2 0 2,5 4,5 
ADRIANA FOLKOWSKI 50609 20952537X 1 0 5 6 
ADRIANA NASCIMENTO DE ALMEIDA DIAS 50005 252575404 1 0 0 1 
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ADRIANA PRAXEDES MONTEIRO BASTOS 50348 133592030 1 0 8,5 9,5 
ALESSANDRA DOS SANTOS 50496 272132494 0 0 2 2 
ALETHEA PATRICIA BRUNHOLI 50169 236682817 0 0 2,5 2,5 
ALICE AUGUSTA MATHIAS RAPOSO 50523 7741893-1 0 0 8 8 
ANA CRISTINA MARTINS LATUF 50196 20323392x 3 0 2,5 5,5 
ANA LUCIA GARCIA 50303 23462856x 1 0 2,5 3,5 
ANA MARIA LOURENÇO POGGIANI 50054 201287948 4 0 0,5 4,5 
ANA PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO 50733 24.268.884-6 1 2 2,5 5,5 
ANDREA ALVES CALÇADA 50800 233199226 1 0 0,5 1,5 
ANDRÉA APARECIDA IOZZI JOAQUIM VERNI 50429 11599080-X 2 0 9 11 
ANDRÉA CRISTINA BROVINI CALLEJON 50466 196541773 1 0 2,5 3,5 
ANDREA GONÇALVES SANCHES 50424 19901684-7 1 0 2,5 3,5 
ANDRÉA MARIA DE SÁ LARA CALAZANS 50053 185047750 1 12 7 20 
ANELUCI VALERIO 50447 15740944 1 0 9 10 
ANNA MARIA LUIZA ALIANO GUAPO ALVES 50440 202347382 1 0 2,5 3,5 
ANNE ROSSE SANTOS NOVAIS 50910 543198248 1 0 0 1 
ANTÔNIA RIBEIRO DA CRUZ 50919 554892431 2 0 0 2 
APARECIDA MARIA SANTI 50450 15531154-2 0 0 9 9 
CARMEN SUELY SANTOS GORRES AMARAL 50753 8.701-818-4 1 0 0,5 1,5 
CAROLINA CORREIA DA COSTA 50480 29053540-2 0 0 0,5 0,5 
CELIMARA COSTA DA SILVA FREITAS 50350 157359529 1 8 9 18 
CHRISTIANE CORDEIRO ANDREA 50381 24399885-5 2 0 0,5 2,5 
CIBELE SOLANGE GONÇALVES DE BRITO RODRIGUEZ AGUIÑO 50284 14947209 1 0 7 8 
CINTHIA ROBERTA PINHEIRO 50885 300692572 1 0 0 1 
CINTIA GARCIA MASCARENAS 50768 97897309 1 8 7,5 16,5 
CLAUDIA HELENA SIQUEIRA 50038 20129151 1 6 5 12 
CLAUDIA MORENO ZANITI 50879 236684851 4 0 0 4 
CRISTIANE CONCEIÇÃO JARDIM VELASCO NOVOA 50387 193783447 1 0 2,5 3,5 
CRISTIANE VASQUES DE PAULA 50296 19654429-4 1 0 2,5 3,5 
CRISTIANO DE SOUZA VIEIRA 50487 13864888 1 0 2,5 3,5 
CRISTINA LAMELAS OLIVEIRA 50315 12864733 0 0 0,5 0,5 
CRISTINA ROSI CHIRICO MACHADO HOLMS 50273 14751375-3 1 0 8,5 9,5 
DÉBORA PEREIRA 50278 18399403-6 1 0 7 8 
DENISE FEIJÓ FACCINA 50070 238320571 1 4 1 6 
DENISE JOSE BARBOSA MARTINS 50540 17132591-6 0 0 5 5 
ELIANA APARECIDA MIRANDA PAULO 50177 159660853 1 0 8,5 9,5 
ELIANA FERNANDES DE SOUZA 50597 18994836x 0 0 7 7 
ELIANA HELENA GOLEGA ALMIRON 50692 33491045 2 0 9,5 11,5 
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ELIANE CORREIA LAURENTINO  50087 238710051 0 0 0,5 0,5 
ELIANE DE OLIVEIRA PRADO 50227 232177648 1 0 0,5 1,5 
ELIANE LEANDRO NOGUEIRA 50590 155323933 1 0 5 6 
ELISABETE REIS DA ROCHA 50151 78764282 1 0 5 6 
ELIZABETH DOS ANJOS TEIXEIRA 50531 21663668-1 0 0 0,5 0,5 
ENA ZILÁ MOREIRA DE SOUSA 50730 8301597 1 0 5 6 
ERIKA GALLUZZI DOS SANTOS 50193 28743538 1 0 0,5 1,5 
ERIKA LOPES RIBEIRO 50295 180043341 0 0 7,5 7,5 
ETELVINA DE BARROS OLIVEIRA 50391 8700870-1 1 0 8 9 
FATIMA REGINA COSTA DA MOTTA 50269 22391932-9 1 0 6 7 
FERNANDA CELIA ALVES LIMA VIEGAS 50409 211613940 0 0 0,5 0,5 
FERNANDA CHIANDOTTI 50819 230364123 0 0 0 0 
FERNANDA MELLO 50918 189942162 1 0 0 1 
FERNANDA RAMOS GONCALVES 50775 182704014 0 0 4,5 4,5 
GISELE NEGRÃO GUILHERME 50029 180595039 1 0 8 9 
GLAUCIA LADESSA LIMA DA GLORIA 50410 130030879 1 0 2,5 3,5 
GRACE ARAGÃO MARTINS 50342 152873776 0 0 7,5 7,5 
HELENA MARIA COSTACURTA 50230 157383982 0 0 0,5 0,5 
HELOIZA COSTILLAS GAY DE ALMEIDA 50022 13128227 1 0 9 10 
IARA MARIA ALVES FURINI 50302 16840162-9 0 0 4,5 4,5 
ISABEL CRISTINA RODRIGUES CORREA 50448 193791389 1 0 8 9 
JANAÍNA DA SILVA LAMAS 50153 221150894 1 0 0,5 1,5 
JANAINA OLGA PEREIRA 50338 253386949 1 0 0,5 1,5 
JAQUELINE FELIX DO NASCIMENTO 50083 199028345 1 0 0,5 1,5 
JUCELIA DA CRUZ 50234 155326764 1 0 8,5 9,5 
JULIA MAIA DUARTE GREGORIO 50519 182703447 1 0 2,5 3,5 
JULIANA FERREIRA DOS SANTOS TEIXEIRA 50270 280808975 0 6 0,5 6,5 
JULIANE GONÇALLO RAMOS 50823 340250719 1 0 0 1 
KATIA PIEDADE MOREIRA 50882 272135756 0 0 1 1 
KÁTIA SIMONE PIRES 50568 228381460 1 0 2,5 3,5 
KÁTIA YAMAMURA 50201 133531892 2 2 7 11 
LARISSA VALENTE M.VAN O. NASCIMENTO 50423 197572571 1 0 1,5 2,5 
LEILA APARECIDA ALIAGA 50489 13152464 1 0 0,5 1,5 
LILIANE CLARO DE REZENDE 50548 17.216.324-9 0 0 2,5 2,5 
LIZETE COSTA SILVA 50639 26.429.175-x 0 0 9 9 
LOURALICE DIAS DOS SANTOS BORGES 50713 179519918 1 0 8 9 
LUCIA ANGELA MATHIAS RAPOSO IANNUZZI 50411 18.991.284-4 1 0 7 8 
LUCIANA FERREIRA RAMOS 50365 274119845 1 0 0,5 1,5 
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LUCIANA PEREIRA LIMA DA SILVA 50164 288670802 1 0 1 2 
LUCIANE LADISLAU RAMOS DOS SANTOS 50010 29139193x 0 6 0,5 6,5 
LYDIA KATYA DE  FRANÇA PAUL 50585 18502050 1 6 8,5 15,5 
MARA SILVIA FERREIRA MATOS 50847 417343 0 0 2,5 2,5 
MARCIA ANDREA RIBEIRO FERNANDES PIRES 50571 17949712-1 1 0 0,5 1,5 
MÁRCIA DE CASTRO CALÇADA KOHATSU 50082 223925500 1 10 5 16 
MARCIA DOS SANTOS SILVA 50292 118479039 0 0 0,5 0,5 
MARCIA LOPES DA SILVA LEITE 50071 105471884 1 0 4,5 5,5 
MARCIA MIGUEL DA SILVA 50237 189371432 1 0 2,5 3,5 
MÁRCIA PAIVA DA SILVA E SILVA 50028 226816989 0 0 0,5 0,5 
MARCIA PEREIRA DE CAMARGO 50668 18401083-4 0 0 2,5 2,5 
MÁRCIA RIBEIRO DA SILVA CRISPIM 50222 219357109 2 0 2,5 4,5 
MÁRCIA VELISTA CAVALCANTE 50184 112733645 1 0 2,5 3,5 
MARCOS CAVALCANTI DE SOUZA 50582 227778467 1 0 0,5 1,5 
MARIA CECILIA PAIVA MAGALHÃES GARCEZ 50325 12119014-6 1 0 2,5 3,5 
MARIA CLAUDIA CARDOSO MARÇAL DOS SANTOS 50075 96820317 0 0 5,5 5,5 
MARIA CONSTANÇA FREITAS DE PAULA 50263 12368719 1 0 9 10 
MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA SANTOS 50367 27294109-8 0 0 0,5 0,5 
MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 50477 23870048-3 0 14 2,5 16,5 
MARIA DENISE PAULO TAVARES 50515 9073051-3 0 0 0,5 0,5 
MARIA DO CARMO MACHADO CHAVES RIBEIRO 50546 5.944.312-1 1 0 2,5 3,5 
MARIA HELENA GOMES DOS SANTOS CRUZ 50700 9325308 1 8 4,5 13,5 
MARIA IGNEZ PERES NOGUEIRA 50320 15289537-1 0 10 2,5 12,5 
MARIA LUCIA ALVES 50264 123701624 0 6 5,5 11,5 
MARIA LÚCIA BARUFFI ESTEVES 50685 9.204.782-8 0 0 4,5 4,5 
MARIA LUCIA VALENTE FERREIRA 50099 84833178 1 0 2,5 3,5 
MARIA LUISA LOMBARDI DEL ROSSO 50094 122549740 1 18 9,5 28,5 
MARIA MARTINS RIBEIRO 50756 9.920.828-3 1 0 2,5 3,5 
MARIA REGINA SIMÕES CONRADO DOS REIS 50689 108494779 0 0 7,5 7,5 
MARIA VALÉRIA GUIMARÃES CORTEZ 50249 162465634 1 0 8 9 
MARILEIDE EVANGELISTA DOS SANTOS MORAIS 50659 242062404 0 2 6,5 8,5 
MARILISA CRISTINA FIGUEIRAS 50324 28852628-4 0 0 0,5 0,5 
MARINA GOZZOLI MUNIZ ANTONINI 50874 278432785 1 0 2 3 
MARISTELA MACIEL QUITÉRIO DE OLIVEIRA 50894 51969418 1 0 0 1 
MARTA APARECIDA TEIXEIRA 50444 12866563-4 2 0 0,5 2,5 
MILENE SANTOS LEAL RODRIGUEZ 50204 198993274 1 0 4,5 5,5 
MÔNICA LOPES VALENTIM 50870 24.819.658-3 0 0 8 8 
MÔNICA SANTOS LEAL 50288 17751639-2 0 0 7 7 
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NADIA DE SOUZA COSTA 50643 11272553-3 0 0 6 6 
NATALIA RODRIGUES DE MORAES 50652 29530386-4 0 0 0,5 0,5 
PATRICIA FERREIRA VALENTINI 50578 20128723-7 2 0 6,5 8,5 
PAULA CRISTINA ROCHA 50635 26528050-3 0 0 0,5 0,5 
PAULO MARCOS TAVARES 50455 64131300 1 6 0,5 7,5 
PEDRO RODRIGUES HORTA FILHO 50469 17261305 2 0 9 11 
PEDRO ROGERIO RODRIGUES  50233 244629596 1 12 0,5 13,5 
RAQUEL AURELIO DE BRITO ALBUQUERQUE 50915 265372215 2 0 0 2 
RENATA CRISTINA BORGES CORRÊA 50887 208205652 0 0 0 0 
RENATA RODRIGUES DE SOUSA 50254 188096309 1 0 5 6 
RITA DE CASSIA CORREIA MATOS DO CARMO 50743 234628182 2 0 5 7 
RITA DE CÁSSIA GONÇALVES DE OLIVEIRA ANGERAMI 50339 11735711 1 0 0,5 1,5 
ROBERTA EDUVIRGES TENREIRO LOURENÇO 50378 201291320 1 0 2,5 3,5 
ROSA MARIA DUPAS NOCENZO RUSCA 50114 52039377 1 0 4 5 
ROSANA ANDRADE DE BARROS MATHEUS 50575 162464344 0 0 6,5 6,5 
ROSANA APARECIDA LOPES MUNIZ 50906 189391649 2 0 0 2 
ROSANA AQUEN CID 50808 15951890 2 0 8 10 
ROSANA FATIMA RODRIGUES DIAS 50861 11732825 1 0 0 1 
ROSANA VEDOR GONCALVES 50750 180601684 1 0 5 6 
ROSELAINE BATISTA DO CARMO PAIVA 50534 19378696-5 1 0 4,5 5,5 
ROSELI MARINELLI DE MAGALHÃES 50653 199010122 0 0 7 7 
ROSEMAR NIZZOLI PADILHA 50103 8707324 1 0 0,5 1,5 
ROSEMARY ANGÉLICA DE ASSIS 50135 80105178 0 0 6 6 
ROSEMARY CID RODRIGUES CUNHA 50185 187679502 2 0 4,5 6,5 
ROSIMERE PEREIRA GOES DOS SANTOS SOALLEIRO 50354 131557579 0 0 2,5 2,5 
ROSINEY DO NASCIMENTO 50349 152877241 1 0 2,5 3,5 
RUTE IZABEL INACIO SILVA 50543 353956582 0 0 2,5 2,5 
SALETE DE SOUZA ALVES FERREIRA RODRIGUES 50902 169539003 1 2 0 3 
SANDRA CRISTINA DIAS TRINDADE 50414 21524123X 1 0 2,5 3,5 
SANDRA FRANÇA GALLUZZI 50505 10655103-6 0 0 5,5 5,5 
SANDRA MARIA DO AMPARO PARADA LOPES 50140 108005896 2 0 0,5 2,5 
SERGIO ANTUNES COSTA 50435 04537701-7 0 4 7 11 
SHIRLEY GOMES PINHEIRO 50746 143165239 1 12 2,5 15,5 
SILVIA ANGELICA ARRUDA FERREIRA DA SILVA 50567 13155348 1 0 4,5 5,5 
SIMONE ANDREIA DOS SANTOS MARTINS 50892 21523971-4 0 0 0 0 
SIMONE DE LIMA SILVA 50032 202346808 1 12 2,5 15,5 
SOLANGE CAVALCANTI 50009 96822405 1 0 9 10 
SOLANGE DA SILVA 50596 17602768-3 1 0 2,5 3,5 
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SUELI NASCIMENTO DAS MERCÊS 50224 95760738 1 0 6,5 7,5 
SUSANA VIEIRA DA CUNHA CARREGARI BUCK 50016 20822231-5 0 0 6,5 6,5 
TÂNIA REGINA FERREIRA BRASIL 50512 12370516-2 0 0 7,5 7,5 
TATIANA ESTEVES CASTRO GUERRA 50437 290533879 0 4 0,5 4,5 
THAIS BRANCO HARTOG MYRRHA 50041 281343482 0 0 0,5 0,5 
THAIS NUNES SARAIVA LIMA 50080 263642367 1 0 0,5 1,5 
VALERIA ABRANTES PEREIRA SIMÕES 50241 182740006 1 0 2,5 3,5 
VALÉRIA ROSAS COSTA 50174 171322265 1 0 2,5 3,5 
VALÉRIA VEGAS 50771 145402022 2 0 4,5 6,5 
VANESSA ALVES DI PETO 50133 265372379 1 0 5 6 
VÂNIA MESQUITA FERREIRA MAIA 50399 12371803 1 0 7 8 
VERGINIA SOARES ALONSO 50899 233188587 3 0 0 3 
WALTER JESUS POSADA GANCIO 50352 9224962 1 0 6,5 7,5 
YARA ROSA MATTOS 50431 32996336-3 2 0 0,5 2,5 
YVIE CRISTINA FAVERO DE SOUZA 50563 244007597 2 0 4,5 6,5 

 
 

Cargo: Especialista de Educação I - COORDENADOR PED AGÓGICO - Quadro 2 - candidatos com 2 registros 
Nome do Candidato Inscr. Documento  Títulos Substituição Cargo Total Registro 
GERTRUDES TORQUATO MENDES 50281 17133163 0 0 6,5 6,5 219188 
GERTRUDES TORQUATO MENDES 50281 17133163 0 0 2,5 2,5 209841 
KATIA CRISTINA ALVES SILVA 50809 17511296-4 0 0 8,5 8,5 184341 
KATIA CRISTINA ALVES SILVA 50809 17511296-4 0 0 8,5 8,5 122861 
MARIA CÉLIA GONÇALVES DE ALMEIDA 50613 MG3333725 1 0 5 6 219592 
MARIA CÉLIA GONÇALVES DE ALMEIDA 50613 MG3333725 1 0 4,5 5,5 230730 
NIVIA MARIA SOUSA DE OLIVEIRA 50240 19378984x 2 0 5 7 210682 
NIVIA MARIA SOUSA DE OLIVEIRA 50240 19378984x 2 0 2,5 4,5 237008 
ROSANA MODESTO SALVADOR 50076 90727149 0 0 1 1 233197 
ROSANA MODESTO SALVADOR 50076 90727149 0 0 0 0 231589 
SANDRA REGINA PEREIRA RAMOS 50328 15532032 1 0 8 9 193383 
SANDRA REGINA PEREIRA RAMOS 50328 15532032 1 0 0,5 1,5 247296 
SIMONE DE ALMEIDA LOPES 50913 324112531 1 0 0 1 269027 
SIMONE DE ALMEIDA LOPES 50913 324112531 1 0 0 1 257527 
VÂNIA CUNHA DA SILVA 50551 14948540-2 0 0 0,5 0,5 239814 
VÂNIA CUNHA DA SILVA 50551 14948540-2 0 0 0 0 271379 
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Cargo: Especialista de Educação I - ORIENTADOR EDUC ACIONAL - Quadro 1 
Nome do Candidato Inscr. Documento  Pontos Substituição Cargo Total 
ADRIANA APARECIDA MAGALHÃES NASCIMENTO 50137 17301204 1 0 2,5 3,5 
ADRIANA FOLKOWSKI 50605 20952537X 1 4 5 10 
ADRIANA PRAXEDES MONTEIRO BASTOS 50439 133592030 1 0 8,5 9,5 
ALESSANDRA DOS SANTOS 50498 272132494 0 0 2 2 
ALICE AUGUSTA MATHIAS RAPOSO 50524 77418931 0 0 8 8 
ANA LÚCIA BRITO 50051 95782345 1 0 9 10 
ANA LUCIA GONZALEZ 50646 21110467x 2 0 0,5 2,5 
ANA MARIA LOURENÇO POGGIANI 50494 201287948 1 0 0,5 1,5 
ANA MARIA MARTINS PEDRO 50500 165900726 0 2 9 11 
ANA PAULA STRAFACCI TEIXEIRA 50034 209543292 1 0 2,5 3,5 
ANDREA ALVES CALÇADA 50484 233199226 0 0 0,5 0,5 
ANDREA CAIRES DA SILVA PEREIRA 50383 17508616 1 0 0,5 1,5 
ANDREA CRISTINA BROVINI CALLEJON 50633 196541773 1 0 2,5 3,5 
ANNE ROSSE SANTOS NOVAIS 50911 543198248 1 0 0 1 
CAROLINA CORREIA DA COSTA 50479 29053540-2 0 0 0,5 0,5 
CHRISTIANE CORDEIRO ANDREA 50380 24399885-5 2 0 0,5 2,5 
CINTHIA ROBERTA PINHEIRO 50884 300692572 1 0 0 1 
CLÁUDIA DOS SANTOS SILVA MORAES 50574 15.283.200-2 1 0 8,5 9,5 
CLAUDIA HELENA SIQUEIRA 50052 20129151 1 0 5 6 
CLAUDIA MORENO ZANITI 50877 236684851 4 0 0 4 
CRISTIANE CONCEIÇÃO JARDIM VELASCO NOVOA 50388 19378344 1 0 2,5 3,5 
CRISTIANE GIUSTI VARGAS 50108 537710516 3 8 3,5 14,5 
CRISTIANO DE SOUZA VIEIRA 50488 13864888 1 0 2,5 3,5 
CRISTINA BARBATO DE TULIO 50461 193797380 0 0 2,5 2,5 
DEBORA GARCIA GONZALEZ 50459 19655715-x 1 0 5 6 
DÉBORA PEREIRA 50279 18399403-6 1 0 7 8 
DEBORAH MATEUS DA SILVA 50734 15289953 0 0 3 3 
ELEUSA SILVA MIURA 50851 13618567 1 0 0 1 
ELIANA APARECIDA MIRANDA PAULO 50173 159660853 2 6 8,5 16,5 
ELIANA HELENA GOLEGA ALMIRON 50693 33491045 2 6 9,5 17,5 
ELIANE CORREIA LAURENTINO 50088 238710051 0 0 0,5 0,5 
ELISA LORENZO CARDOSO FURLAN DA SILVA 50665 238339993 0 0 5 5 
ELISABETE REIS DA ROCHA 50156 78764282 1 0 5 6 
ELIZABETH DOS ANJOS TEIXEIRA 50532 21663668-1 0 0 0,5 0,5 
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ELZA DENIZETI DUARTE QUINTILIANO 50587 152888901 1 0 7 8 
ETELVINA DE BARROS OLIVEIRA 50393 8700870-1 1 0 8 9 
FABIANA RECUPERO 50208 19653729 1 0 0,5 1,5 
FÁTIMA LÚCIA OLIVEIRA DE SOUZA 50265 177538302 1 0 5 6 
FERNANDA CELIA ALVES LIMA VIEGAS 50407 211613940 0 0 0,5 0,5 
FERNANDA CHIANDOTTI 50821 230364123 0 0 0 0 
FERNANDA RAMOS GONCALVES 50776 182704014 0 0 4,5 4,5 
GILZA SANTANA 50017 208211196 1 4 0,5 5,5 
GISELA AGUIAR RIBEIRO 50846 17507880-4 2 0 2,5 4,5 
GISELE NEGRÃO GUILHERME 50027 180595039 1 0 8 9 
GISLAINE MONTE MOREIRA FOZ 50160 14806128x 1 6 0,5 7,5 
GLORIA ALICE SILVA CARNEIRO 50718 191897073 1 0 2,5 3,5 
HELENA MARIA COSTACURTA 50231 157383982 0 0 0,5 0,5 
HELOIZA COSTILLAS GAY DE ALMEIDA 50024 13128227 1 0 9 10 
IARA CARVALHO CROCHEMORE 50117 12369493 0 0 0,5 0,5 
ISABEL CRISTINA RODRIGUES CORRÊA 50449 193791389 1 0 8 9 
JANAINA OLGA PEREIRA 50337 253386949 1 0 0,5 1,5 
JOSE GILSON DA SILVA ARAUJO 50210 32761214-9 0 0 0,5 0,5 
JULIANE GONÇALLO RAMOS 50824 340250719 1 0 0 1 
KATIA ALVARES. 50036 13396858 1 0 5 6 
KÁTIA APARECIDA GUIMARÃES RAMIRES 50079 244031356 1 8 2,5 11,5 
KATIA PIEDADE MOREIRA 50880 272135756 0 0 1 1 
KÁTIA YAMAMURA 50202 133531892 1 0 7 8 
LARISSA VALENTE M.VAN O. NASCIMENTO 50426 197572571 1 0 1,5 2,5 
LEILA APARECIDA ALIAGA 50490 13152464 1 0 0,5 1,5 
LUCIA ANGELA MATHIAS RAPOSO IANNUZZI 50412 18.991.284-4 1 0 7 8 
LUZIMEIRE FERREIRA LIMA MERTON 50283 18061650X 0 4 8 12 
MÁRCIA AMÉLIA FONSECA DE ALMEIDA 50624 15951072-7 0 6 2,5 8,5 
MARCIA DOS SANTOS SILVA 50289 118479039 0 0 0,5 0,5 
MARCIA MIGUEL DA SILVA 50238 189371432 1 0 2,5 3,5 
MÁRCIA PAIVA DA SILVA E SILVA 50030 226816989 0 0 0,5 0,5 
MÁRCIA RIBEIRO DA SILVA  CRISPIM 50225 219357109 1 0 2,5 3,5 
MARCOS CAVALCANTI DE SOUZA 50583 227778467 1 0 0,5 1,5 
MARIA APARECIDA CORDEIRO GONÇALVES 50679 147527235 0 0 0,5 0,5 
MARIA CAROLINA PINHEIRO LIMA DINIZ E SILVA 50043 223925111 1 4 5 10 
MARIA CECÍLIA PAIVA MAGALHÃES GARCEZ 50323 12119014-6 1 0 2,5 3,5 
MARIA CÉLIA GONÇALVES DE ALMEIDA 50615 MG3333725 1 0 5 6 
MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA SANTOS 50368 27294109-8 0 0 0,5 0,5 
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MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 50478 23870048-3 0 0 2,5 2,5 
MARIA DENISE PAULO TAVARES 50493 9073051-3 0 0 0,5 0,5 
MARIA FERNANDA LIMA GARRIDO VASCONCELOS 50115 208210465 0 0 2,5 2,5 
MARIA LUCIA JOSÉ FILGUEIRAS 50139 245717304 1 16 2,5 19,5 
MARIA MARTINS RIBEIRO 50758 9.920.828-3 1 0 2,5 3,5 
MARILISA CRISTINA FIGUEIRAS 50326 28852628-4 0 0 0,5 0,5 
MARISE VEIGA TIERRO 50452 18810239-5 0 6 9 15 
MARISTELA MACIEL QUITÉRIO DE OLIVEIRA 50895 51969418 1 0 0 1 
MARTA APARECIDA TEIXEIRA 50442 12866563-4 2 4 0,5 6,5 
MARTA HELENA LEEGSTRA DE SOUZA 50248 35714700 1 8 9 18 
MELISSA FERNANDES MIRANDA 50707 305910838 0 0 2,5 2,5 
MERCEDES APARECIDA CLARO SAMPAIO 50126 102516078 1 0 0,5 1,5 
MILENE SANTOS LEAL RODRIGUEZ 50205 198993274 1 0 4,5 5,5 
MIRIAN MARIA PRADO CHEIDA 50561 13881624-4 0 0 2,5 2,5 
NÁDIA DE SOUZA COSTA 50644 11272553-3 0 0 6 6 
PATRICIA CARLA FONSECA ADEGAS 50622 20323670 0 0 4,5 4,5 
PAULA OZORES LEITE ROCHA 50252 189374044 0 0 2,5 2,5 
PRISCILA MENEZES SANTANA HEREDIA 50047 342478126 1 0 1 
PRISCILLA PIMENTEL LORCA PIO 50631 32.996.176-7 1 0 2,5 3,5 
REGINALVA DOS SANTOS 50057 193804608 1 8 5 14 
RENATA CRISTINA BORGES CORRÊA 50888 208205652 0 0 0 0 
RENATA GARCEZ ROLLO MEHL 50308 256180076 0 0 0,5 0,5 
RENATA MENDES NUNES 50107 204596622 1 10 5 16 
RENATA RODRIGUES DE SOUSA 50256 188096309 1 0 5 6 
RITA DE CASSIA CORREIA MATOS DO CARMO 50744 234628182 2 0 5 7 
ROBERTA EDUVIRGES TENREIRO LOURENÇO 50379 201291320 1 0 2,5 3,5 
ROSANA APARECIDA LOPES MUNIZ 50907 189391649 2 0 0 2 
ROSANA AQUEN CID 50810 15951890 2 0 8 10 
ROSANA CLAUDIA MENDES DE MORAES 50175 168410382 1 0 2,5 3,5 
ROSANA VEDOR GONCALVES 50751 180601684 1 0 5 6 
ROSELI MARINELLI DE MAGALHÃES 50656 199010122 0 0 7 7 
ROSEMAR NIZZOLI PADILHA 50104 8707324 0 0 0,5 0,5 
ROSEMARY ARNDT RODRIGUES 50158 201286142 1 0 7,5 8,5 
ROSEMARY CID RODRIGUES CUNHA 50186 187679502 2 0 4,5 6,5 
ROSILDA MARIA MOREIRA FREITAS DE MORAES 50441 15950193-3 2 6 6,5 14,5 
ROSIMERE PEREIRA GOES DOS SANTOS SOALLEIRO 50355 131557579 0 0 2,5 2,5 
ROSINEY DO NASCIMENTO 50345 152877241 1 10 2,5 13,5 
SALETE DE SOUZA ALVES FERREIRA RODRIGUES 50903 169539003 0 0 0 0 
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SANDRA CRISTINA DIAS TRINDADE 50413 21524123X 1 6 2,5 9,5 
SANDRA MARIA DO AMPARO PARADA LOPES 50141 108005896 2 0 0,5 2,5 
SANDRA MARIA ROBERT 50614 52487799 0 6 2,5 8,5 
SANDRA REGINA MANTYK 50625 11736713 0 0 5 5 
SCHEHERAZADE NEY DE OLIVEIRA 50361 10653491-9 1 4 8 13 
SELMA RODRIGUES E RODRIGUES 50457 13155737-3 1 0 2,5 3,5 
SILVIA REGINA FRANÇA DE MOURA 50394 159586240 1 0 3,5 4,5 
SOLANGE CAVALCANTI 50011 96822405 1 0 9 10 
SUSANA VIEIRA DA CUNHA CARREGARI BUCK 50019 20822231-5 0 0 6,5 6,5 
TÂNIA REGINA FERREIRA BRASIL 50513 12370516-2 0 0 7,5 7,5 
THAIS NUNES SARAIVA LIMA 50078 263642367 1 0 0,5 1,5 
VALÉRIA DE SOUZA CAXILÉ 50373 17950948-2 2 12 0,5 14,5 
VANESSA ALVES DI PETO 50134 265372379 1 0 5 6 
VERGINIA SOARES ALONSO 50900 233188587 3 6 0 9 
YARA ROSA MATTOS 50432 32996336-3 2 0 0,5 2,5 
YVIE CRISTINA FAVERO DE SOUZA 50565 244007597 2 0 4,5 6,5 

 
 

Cargo: Especialista de Educação I - ORIENTADOR EDUC ACIONAL - Quadro 2 - candidatos com 2 registros 
Nome do Candidato Inscr. Documento  Títulos Substituição Cargo Total Registro 
NIVIA MARIA SOUSA DE OLIVEIRA 50239 19378984x 2 0 5 7 210682 
NIVIA MARIA SOUSA DE OLIVEIRA 50239 19378984x 2 2 2,5 6,5 237008 
SANDRA REGINA PEREIRA RAMOS 50329 15532032 1 0 8 193383 
SANDRA REGINA PEREIRA RAMOS 50329 15532032 1 0 0,5 247296 
VÂNIA CUNHA DA SILVA 50552 14948540-2 0 0 0,5 0,5 239814 
VÂNIA CUNHA DA SILVA 50552 14948540-2 0 0 0 0 271379 

 
 

Cargo: Especialista de Educação II - DIRETOR DE UNI DADE DE ENSINO 
Nome do Candidato Inscr.  Documento  Pontos Substituição Cargo Total 
ADELIA SIMÕES RIBEIRO IGNÁCIO 50319 18939337-3 1 0 0 1 
ADRIANA FONTES ZUQUIM 50068 212501963 1 0 1 2 
ANA CLAUDIA DA SILVA FELIX 50358 23216430-7 1 0 0,5 1,5 
ANA LÚCIA DOS SANTOS LOPES FIGUEIRA 50167 201308903 0 4 4,5 8,5 
ANA MARIA LIMA DE SANTIAGO 50212 127371503 0 14 4,5 18,5 
ANA PAULA DELAPORTA ROCHA 50470 23786227X 1 0 0,5 1,5 
ANA PAULA GUERREIRO DOS SANTOS 50148 175983574 0 0 0 0 
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ANDRÉA CRUZ GOMES PIEDADE 50475 18810404-5 1 0 4,5 5,5 
ANDREA DUARTE PITOMBEIRA DE MORAES 50648 149485232 1 4 5,5 10,5 
ANGELA MARIA RODRIGUES TAVARES BRAGA 50040 169538369 2 0 0 2 
ANGÉLICA EGLER GRAÇA GOMES 50341 179520805 1 0 0 1 
CAROLINA DE JESUS BENINCASA 50389 279267642 2 0 0,5 2,5 
CÁSSIA EDWIGES PAGANO AUGUSTO 50021 201292300 1 0 3,5 4,5 
CATARINA MARIA FERREIRA FURTADO 50492 130056935 1 4 4,5 9,5 
CHRISTHIANNE A D B DOS SANTOS ALVES DA SILVA 50786 193811868 3 0 1,5 4,5 
CLÁUDIA MARIA  SIMÕES PÊGAS 50050 155320208 1 10 7 18 
CLAUDIA RESENDE PROL 50147 84046454 2 0 4,5 6,5 
CRISTIANA MONDADORI CASADO 50280 19864543 0 0 0 0 
CRISTINA DOTTO DOMINGUES 50037 273449291 0 0 1 1 
CRISTINA GOMES 50189 114427999 0 0 1,5 1,5 
CRISTINA TORQUATO 50616 155334189 0 0 0 0 
DEBORA GIL SOUZA 50591 29285366-x 1 0 0 1 
DENISE AMARO RODRIGUES 50363 192934582 0 0 3,5 3,5 
DENISE RODRIGUES 50146 17600600X 0 0 1 1 
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA FERNANDES DA SILVA 50226 118461709 1 4 4,5 9,5 
ELAINE MUNHOZ AURICCHIO VILLANI 50362 17062251-4 1 0 0 1 
ELENI  GASPARINI GALASSO 50317 7138414-5 1 0 3 4 
ELIS ROSELENE MELO CALÇADA 50097 162481901 2 12 7 21 
FATIMA REGINA FALECO DIAS 50142 99983473 1 8 6,5 15,5 
FLÁVIA LESSA BARBOZA 50119 49775820 2 2 4,5 8,5 
GRAZIELLA MONTE MOREIRA FÓZ 50268 12909544-8 2 0 1 3 
HILDA MARIA GONÇALVES FERREIRA 50416 171329776 1 10 7 18 
IVONE BARROS DANTAS 50336 19380234 1 4 6,5 11,5 
JESSÉ CAMATARI REIS 50465 328660309 0 0 0,5 0,5 
JOANA PATRICIA DOS SANTOS COSTAL 50364 282327678 2 0 0 2 
JOELMA SILVEIRA GOULARTE DE LIMA 50526 18504757 1 4 4,5 9,5 
JUREMA DO VALE CRUZ 50544 172618319 1 0 3,5 4,5 
KELLY MARIA GONZAGA DE QUEIROZ URSINI  50290 283641113 1 0 0,5 1,5 
LEILA RACCINI NUNES 50105 3520200 1 12 4,5 17,5 
LENITA MARIA CASADO LIMA MARTINS 50253 87021675 2 0 1 3 
LETICIA DE LOURDES TEIXEIRA 50198 133527566 1 6 4,5 11,5 
LILIANE PONCIDORO RODRIGUES 50145 173009748 1 0 3,5 4,5 
LOURIVAL PEREIRA MELO 50307 18737963 0 0 0 0 
LUANA SERRA ELIAS TAVARES 50356 249570531 5 0 1 6 
LUCIA HELENA LOPES SANTOS SILVA 50573 96832083 1 0 0 1 
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LUCIANA DE LIMA COSTA COELHO 50564 23033678-4 1 2 4 7 
LUCIANA TORRADO SALES 50619 18270648-5 1 0 2,5 3,5 
LUCIANE APARECIDA CAMARGO 50001 283016619 1 0 1,5 2,5 
LUCIANE SÃO MARCOS 50482 166962636 0 2 4,5 6,5 
LUCILA PERES ACOSTA 50542 11050730-7 1 0 0,5 1,5 
MAIRA ESTEVES DE LIMA FIDALGO 50588 29285865-6 1 0 1,5 2,5 
MARA RITA DE ALMEIDA 50396 82148405 1 0 0,5 1,5 
MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 50340 18992180 0 0 1 1 
MARCIA HELENA VIEIRA MONTEOLIVA 50584 180586786 2 0 0,5 2,5 
MÁRCIA MARIA SOBREIRA DO NASCIMENTO SERTÓRIO 50334 381540819 1 0 0 1 
MARIA ADELAIDE GOMES BOUCOS 50191 86519116 1 4 2,5 7,5 
MARIA CRISTINA DA LUZ SANSONE 50165 133513063 1 4 4,5 9,5 
MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA CORONATO 50664 18188894 1 4 4,5 9,5 
MARIA DE FÁTIMA ALVES DOS SANTOS 50606 184014359 0 0 1 1 
MARIA DE LOURDES  CORDEIRO 50401 169581676 0 2 4,5 6,5 
MARIA DO CARMO GONZALEZ BORGES 50525 185023654 0 0 7 7 
MARIA FERNANDA MENDONÇA PIERUZI 50418 19483775-0 1 0 0 1 
MARIA PALMIRA FREITAS RODRIGUES CERCELO 50085 133533979 0 4 4,5 8,5 
MARIANGELA MACHADO MAGALHÃES OLIVEIRA 50604 191901532 0 0 0,5 0,5 
MARINA TERUKO SUGAWARA 50220 55325506 0 8 6,5 14,5 
MARINA ZEINUM 50042 272926243 1 0 0 1 
MIRIAM BLUM CARDOSO 50091 84029365 1 2 4,5 7,5 
MONICA TRAVESSO FERREIRA 50474 16953171-5 1 6 5 12 
NAIR SISSI VENTURA FONSECA LOPES 50194 12606698X 1 4 4,5 9,5 
NALÚ DOS SANTOS JORGE SOUSA 50044 157384755 0 8 4,5 12,5 
NANCI BAFILE PEREIRA 50006 131835099 1 0 4,5 5,5 
NIARA TROCCOLI FERRAZ 50618 71395842 1 2 4,5 7,5 
NIVEA VIEIRA DA SILVA 50155 189025323 1 0 4 5 
NORMA BATISTA DE OLIVEIRA 50741 33665084 0 4 4,5 8,5 
ODINAR NALU DE SOUZA TOBIAS 50285 12863814X 1 0 1,5 2,5 
RENATA PAULINO DA SILVA 50131 248191123 0 6 4,5 10,5 
RITA DE CÁSSIA PEREIRA MONTEIRO 50719 396562735 2 0 1 3 
ROSA CRISTINA AGAPITO GALVÃO 50178 77394227 1 0 3 4 
ROSA MARIA GOLDSTEIN GUEDES 50293 55461566 1 4 4,5 9,5 
ROSA MARIA NEIVA CAVACO 50063 189370269 0 6 3,5 9,5 
ROSÂNGELA MATOS DE JESUS DA CUNHA 50258 175091596 0 8 7 15 
ROSELI BRITO DE ANDRADE FIGUEIREDO 50557 26541713-2 0 0 0 0 
ROSELI PONTES CORREA RODRIGUES 50162 9994073 1 0 3,5 4,5 
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ROSEMARY DE OLIVEIRA BRANCO FRANCISCO 50245 17508581x 0 2 3,5 5,5 
ROSILENE FULGERI GOMES 50199 141267938 1 0 0,5 1,5 
SANDRA REGINA TRINDADE 50462 15287882 3 0 3 
SANDRA TABAIARES FIGUEIREDO DA SILVA 50111 109303039 2 0 0,5 2,5 
SELMA DE AZEVEDO FERREIRA CONSTANTINO 50277 10416065-2 1 4 4,5 9,5 
SHIRLEY PONCE ALONSO 50144 104136121 1 2 3,5 6,5 
SILVANA ALVES DE MORAES 50008 187383418 1 0 4,5 5,5 
SOLANGE DE FATIMA FONSECA BORGES 50509 22255389-3 1 0 1 2 
SONIA MARIA DA SILVA ONUKI 50106 17262860X 0 0 0 0 
SONIA MARIA FIRVEDA GOMES 50425 5110368 0 0 4 4 
SONIA REGINA PLAÇA 50025 131627892 0 0 0,5 0,5 
SUELI DE SOUZA VIEIRA DA ROCHA 50621 217481012 0 0 0,5 0,5 
SUSANNA ARTONOV 50720 13607205-5 1 0 4,5 5,5 
SUZANA OLIVEIRA GALINDO RIBEIRO 50095 189391650 0 2 4,5 6,5 
TÂNIA MARA VILELA DE OLIVEIRA 50247 149469755 1 0 3,5 4,5 
TELMA DA CONCEIÇÃO COELHO DOMINGUES ALVES 50507 17603220-4 1 6 7 14 
TEX JONES CORREIA LOPES 50521 155331565 4 4 4,5 12,5 
VALERIA ALVAREZ 50206 18061582 1 0 0 1 
VÂNIA BORGES BERNAL 50514 17755454 5 0 4,5 9,5 
VÂNIA PEREIRA LACERDA 50007 133578562 1 0 0,5 1,5 
VERA LUCIA DA SILVA CORRALO 50065 3358595 0 2 4,5 6,5 
VERGINIA CARVALHO SANTOS DA SILVA 50760 162489298 1 0 0 1 
VILMA MARIA DE FREITAS LOPES 50554 12.120.494-7 1 0 3 4 
VIRGÍNIA MARIA MENDES DE JESUS LIMA 50476 25514196-8 1 0 1 2 
VLADIMIR ANTONIO VLADÃO TROMBINI PEREIRA CAMPOS 50611 125672998 0 0 1 1 
YARA LOPES DA COSTA 50125 172610692 1 16 4,5 21,5 

 
 

Especialista de Educação III - SUPERVISOR DE ENSINO  
Nome do Candidato Inscr. Documento  Pontos Substituição Cargo Total 
ANA LUCIA DA SILVA CORRALO 50508 130030399 1 12 5,5 18,5 
ANA LÚCIA NEGRÃO OLIVEIRA DE ALMEIDA 50109 192937583 1 0 2,5 3,5 
CARMEN MARIA LORENZO VASCONCELOS SILVA 50257 72243491 1 8 6,5 15,5 
CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS SOARES 50122 199004675 1 4 4,5 9,5 
DENISE DA CONCEIÇÃO HURTADO 50089 176030323 0 6 6,5 12,5 
JANETE RODRIGUES QUINTELA CABOCLO 50802 122.525.796 0 0 2 2 
LIANA APARECIDA JULIÃO PIO DO CARMO 50059 80077900 0 2 7 9 
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LIGIA MARIA DI BELLA COSTA MONTEIRO 50360 8920413 x 0 8 6,5 14,5 
LUCIANA MARIA BRAGA DE SOUZA OTERO 50312 300692109 1 2 4 7 
LUCIANE GALHEGO DA SILVA DE JESUS 50190 143156755 0 0 2 2 
MÁRCIA DELMA CALVES CORDEIRO 50132 8304145 0 6 4,5 10,5 
MARGARETH CARVALHEIRA PINTO 50066 99974186 1 2 4,5 7,5 
MARIA CRISTINA DOS SANTOS 50157 15951236 1 0 4 5 
MARIA CRISTINA FONSECA MANCUSO 50569 7740003 0 0 3 3 
MARIA HELENA ALMEIDA SANTOS PAIVA 50499 6271555-0 1 10 6,5 17,5 
MARIA LÚCIA DE SOUZA OLIVEIRA 50143 72234088 0 0 3 3 
MARIA TEREZA PEREIRA PAJARO NOGUEIRA 50069 9786075X 1 2 4,5 7,5 
NADIA MARQUES TROVÃO SIMÕES 50168 176031972 1 4 5 10 
ROSE MARY MARTINHO DE CARVALHO DE AZEVEDO 50375 104138567 0 6 6,5 12,5 
SONIA MARIA DE CARVALHO GARDIANO 50120 59418916 0 4 5 9 
TANIA MARIA COELHO DOMINGUES DE OLIVEIRA 50124 16251590X 1 4 5 10 
TELMA MARTINS SANCHES 50262 3930484X 1 0 2,5 3,5 

 


